	Me Vjosen; Me Isen; Po me LDK-ne?

Shtegu eshte i hapur, dihet mire cka e ku e si te jesh me Vjosen, njejte eshte te jesh me Isen.

Po a me tregon dikush cili eshte shtegu qe te jesh me LDK-ne? Cka te bene te jesh me LDK-ne? Si mund te jesh dhe si duhet qe te jesh me LDK-ne?
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Me Vjosen; Me Isen; Po me LDK-ne?

Shtegu eshte i hapur, dihet mire cka e ku e si te jesh me Vjosen, njejte
eshte te jesh me Isen.

Po a me tregon dikush cili eshte shtegu ge te jesh me LDK-ne? Cka te
bene te jesh me LDK-ne? Si mund te jesh dhe si duhet ge te jesh me
LDK-ne?




